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Im Lebe
verwurzelt

Meetings Raum 21.1

Freitag:

13:00-14:30:

15:00-16:30:

17:00-18:30:

Samstag:

09:00-10:30:

11:00-12:30:

13:00-14:30:

15:00-16:30:

17:00-18:30:
20:00-21:30:

Rechtschaffenheit und Stolz
Loslassen — wie tut man das?

Spiritus contra spiritum

Charakterfehler weg?

AA — ein Geheimbund?

Wie gebe ich die Botschaft weiter?
Rotiere ich?

Hast du ein Leben aul3erhalb von AA?

Nimm dir das Leben!
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